CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 019/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a

Resolução nº 017, de 19 de outubro de 2020 do Conselho Universitário da UFSJ, e

considerando:

- o que consta no processo 23122.043205/2021-31;

- o parecer prévio do relator, professor Juliano Teixeira Moraes de 02/12/2021;

- que a reunião da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão agendada para

09/12/2021 foi cancelada.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO:

Aprovar a Manutenção de Vaga para o Campus Centro-Oeste Dona Lindu, na

área de Farmacognosia e Plantas Medicinais. Processo 23122.043205/2021-31.

Divinópolis, 2 de dezembro de 2021

Prof.ª Gisele Cristina Rabelo Silva

Presidente da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Centro-Oeste Dona Lindu

CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 020/2021

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a

Resolução nº 017, de 19 de outubro de 2020 do Conselho Universitário da UFSJ, e

considerando:

- o artigo 16 da Resolução CONSU nº 017 de 19 de outubro de 2020;

- o parecer prévio da relatora, professora Flávia de Oliveira de 13/12/2021;

- que não há reunião da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão agendada.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO:

Aprovar os projetos de Iniciação Científica “Promiscuidade enzimática de

metaloproteina - Citocromo P450” e “Estudo da promiscuidade enzimática de

metaloproteínas (Mioglobina)”.

Divinópolis, 14 de dezembro de 2021

Prof.ª Gisele Cristina Rabelo Silva

Presidente da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Centro-Oeste Dona Lindu